
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ii-10-02-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

II/10/02 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr. 61, poz.
709)

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. W § 1 Uchwały nr IV/25/99 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 29.01.1999 r. w sprawie
wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Lęborskiego dodaje się ust. 2 w
brzmieniu:
„Do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady, członków
Zarządu oraz ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady ustala się
zryczałtowaną dietę miesięczną radnych Powiatu Lęborskiego w wysokości naliczonej
proporcjonalnie od kwoty 600 zł.

2. Dotychczasowa treść § 1 stanowić będzie § 1 ust. i uchwały

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego i
Staroście Lęborskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ii-10-02-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ii-10-02-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 09:16

Liczba wyświetleń: 36


